discípuli eius et furéntur eum et dicant plebi: Surréxit a mórtuis, et erit novíssimus error péior prióre”.

Ait illis Pilátus: “Habétis custódiam, ite, custodíte sicut scitis”. Illi autem abeúntes muniérunt sepúlcrum, signántes lápidem, cum custódia.

Credo in unum Deum. SUPER OBLATA.

PEr Unigéniti tui passiónem placátio tua nobis, Dóminé, sit propínqua : quam, etsi nostris opéribus non meremur / interveniénte sacrificio singulári, tua per-cipiámus miseratione prævénti : Per Christum.

Praefatio Passionis.

COMMUNIO.

Mt 26,42b

Pater, si non potest hic calix transíre nisi bibam illum, fiat volúntas tua.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

SAcro múnere satiáti, súplices te, Dóminé, deprecámur : ut, qui fecísti nos morte Fílii tui speráre quod crédimus / fácias nos, eódem resurgénte, perveníre quo téndimus : Per Dóminum.

FERIA SECUNDA

INTROITUS.

Ps 34,1-2; 139,8a

TUdica, Dómine, nocéntes me, expúgna impugnántes **A** me: apprehénde arma et scutum, et exsúrge in adiutórium meum, Dómine, virtus salútis meæ.

Ps 34,3: Effúnde frámeam, et conclúde advérsus eos qui persecúntur me: dic ánimæ meæ, Salus tua ego sum.

Glória Patri.
Iúdica, Dómine, nocéntes me.

Kýrie, eléison.

COLLECTA.

Orémus.

(In conventu: Flectámus génua. Leváte.)

DA, quæsumus, omnípotens Deus : ut, qui ex nostra infirmitáte defícimus / intercedénte Unigéniti Fílii tui passióne, respirémus : Per Dóminum.

LECTIO.

Is 50,4-10

Dorsum meum dedi percutientibus.

Léctio libri Isaiae prophetae.

Dominus Deus dedit mihi linguam eruditam, ut sciam sustentáre eum qui lassus est verbo; éxcitat mane, mane éxcitat mihi aurem, ut áudiam quasi discípulus. Dóminus Deus apéruit mihi aurem; ego autem non rebeUávi, retrórsum non ábii. Dorsum meum dedi percutiéntibus et genas meas velléntibus: fáciem meam non avérti ab increpatiόνibus et sputis. Dóminus Deus auxiliátor meus; ídeo non sum confúsus, ídeo pósuit fáciem meam ut petram duríssimam, et scio quóniam non confúndar. Iuxta est qui iustíficat me; quis contradícet mihi? Stemus simul; quis est adversárius meus? Accédát ad me. Ecce Dóminus Deus auxiliátor meus; quis est qui condémnet me? Ecce omnes quasi vestiméntum conteréntur,

tínea cómedet eos. Quis ex
vobis timet Dóminum,
áudiens vocem servi sui? Qui ambulávit in
ténébris, et non est lumen ei,
speret in nómine Dómini,
et innitátur super Deum suum.

RESPONSORIUM.

Ps 34,23.3ab

R/. Exsúrge, Dómine, et inténde iudício meo, Deus
meus, et Dóminus meus in causam meam.

y. Effúnde frámeam, et conclúde advérsus eos qui me
persequúntur.